
 

1  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS 

FACULDADE DE ENFERMAGEM 
 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO ELEITORAL DO 
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM HOSPITALAR NA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE - FEn/UFPel 

 
 

A COMISSÃO ELEITORAL PARA O PROCESSO ELEITORAL DE CHEFIA E SUBCHEFIA DO DEPARTAMENTO 

DE ENFERMAGEM HOSPITALAR NA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE (DEHRAS) DA FACULDADE DE 

ENFERMAGEM, por meio Faculdade de Enfermagem – FEn/UFPel, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

 

1. Encerra o processo eleitoral do Departamento de Enfermagem Hospitalar na Rede de Atenção à 

Saúde – DEHRAS por falta de candidatos; 

 

2. Será reaberto o novo processo com data a ser apresentada posteriormente.  

 

 

 

Pelotas, 14 de abril de 2021 

  

  

  

 

 

Comissão Eleitoral 

Departamento de Enfermagem Hospitalar na Rede de Atenção à Saúde 

 - FEn/UFPel - 

 

 


